
        
                        
                
            


            
                
    
        
            
        
        
    

    
        	Prodejní
místa
	Výživová
poradna
	Výživové
strategie
	Enervit
Team
	Sportuj
lépe
	O nás
Kontakty
	
                
                    
                
            
	
				
					
				
			
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            


    

    
        
            B2B
        
        
            
            E-SHOP
        
    


    
        
    





  
    
      
        ×
      

        
            
                Prodejní místa
                Výživová poradna
                Výživové strategie
                Enervit Team
                Sportuj lépe
                
                O nás / Kontakty

                E-SHOP
                B2B Zóna

				INSTAGRAM
				FACEBOOK
                YOUTUBE
                PODCASTY

            

        

    

  



                
    
        
            

        

        
            
                Error 404

                Error 404

                Error 404

                Error 404

                Error 404

                Error 404

                Error 404

            

        

    


                
                    
                        
                            Omlouváme se, ale vámi hledanou stránku nemůžeme najít. Co teď?


	Pokud hledáte určitý článek, zkuste mrknout do AKTUALIT, nebo do naší VÝŽIVOVÉ PORADNY. V ní si můžete v horním menu volit i konkrétní sekci.
	Pokud jste hledali informace o nás a Enervitu, určitě je najdete v sekci O NÁS, kde jsou i kontakty na členy našeho týmu.
	Pokud jste hledali, kde koupit Enervit, mrkněte na PRODEJNÍ MÍSTA.
	Pokud jste hledali informace o projektu Sportuj lépe, najdete je zde.
	Pokud pořád nemůžete najít, co jste hledali, kontaktujte nás.


                        

                    

                    
                        

      

      
        
                

           
              
              
               
              

          
        


                

           
              
              
               
              

          
        


                

           
              
              
               
              

          
        


                

           
              
              
               
              

          
        


                

           
              
              
               
              

          
        


                

           
              
              
               
              

          
        


        
      


      
        
      
      
        
      
  

      
      
        
      
    

      
      
        
      
    

  
    
    
        
            
            Kalendář Akcí
        

    

        
        
            
                22/3
                březen
            

            
                
                    
                        ForBikes                    
                

            

        

    
        
        
            
                4/4
                duben
            

            
                
                    
                        Running Expo                    
                

            

        

    
        
        
            
                13/4
                duben
            

            
                
                    
                        Vinařský Pardubický půlmaraton                    
                

            

        

    
        
        
            
                20/4
                duben
            

            
                
                    
                        Běhej lesy - Karlštejn                    
                

            

        

    
    
    
        Více akcí
        
    

    
    
        
            
            Vaše zkušenosti
        

    
    
                
            

            Na Enervit spoléhám při sportu už 7 let. Vím, co si kdy vzít a že opravdu pomáhá.

            

            
                Helena Karásková

                mistryně světa v terénním triatlonu
            

        

                
            

            Enervit mi při sportu hodně pomáhá a navíc skvěle chutná.

            

            
                Radek Jaroš

                držitel Koruny Himálaje
            

        

                
            

            Jsem přesvědčená, že Vaše práce a Vaše výrobky jsou opravdu prospěšné a mají smysl!

            

            
                Hana Zaňková

                maminka 15leté plavkyně
            

        

                
            

            Moc díky za Vaší součinnost při prvním semináři v naší prodejně. Myslím, že jste nasadili vysokou laťku.

            

            
                Ivan Šmaus

                endorfin factory
            

        

                
            

            Skvěle zpracovaný web! Rady, tipy, rozhovory… Za nás palec nahoru!

            

            
                4EVER Cyklo Bulis team

                cyklistický tým
            

        

            

    
        Více zkušeností
        
    

    
    
        
            
            Spoléháme na enervit
        

    
    
        
            
                                

                   
                      
                      
                        Vít Přindiš
                        Mistr světa a Evropy na divoké vodě
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Radek Jaroš
                        Profesionální horolezec
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        PARDUS TUFO Prostějov
                        Přední český cyklistický tým
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Barbora Krejčíková
                        Vítězka Wimbledonu, French Open a Australian Open ve čtyřhře
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Helena Karásková
                        Mistryně světa v zimním i terénním triatlonu (Xterra)
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        PSG Berani Zlín
                        Extraligový hokejový tým
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Lidl-Trek
                        Profesionální prvodivizní cyklistická stáj
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Vít Pavlišta
                        Několikanásobný mistr ČR v maratonu a půlmaratonu.
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        HC Dynamo Pardubice
                        Extraligový hokejový tým
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Daniel Havel
                        Mistr světa a dvojnásobný olympijský medailista
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        Stanislav Řezáč
                        Nejlepší český dálkový běžec na lyžích
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        UAE Team Emirates
                        Profesionální prvodivizní cyklistická stáj
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        BK Opava
                        Basketbalový tým
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        SK Sigma Olomouc
                        Fotbalový klub
                          
                      

                      
                  
                

                                

                   
                      
                      
                        FBC Liberec
                        Florbalový klub působící v nejvyšší mužské i ženské soutěži
                          
                      

                      
                  
                

                
            


          
            
          
          
            
          
        

    

  
    
    
        
            
            VZDĚLÁVEJTE SE
        

    
    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Seriál o výživě

                    

                    Chci poslat důležité výživové tipy pro vytrvalce

                    

                    
                

            

        
        
            
                
                    V našem seriálu uvádíme výživové tipy důležité pro vytrvalce, abyste mohli o výživě přemýšlet efektivněji než jen v rovině obecných nebo i zavádějících proklamací. 

                    Aby se Vám tedy sportovalo lépe, uveďte níže svůj email, na který Vám budeme obtýden posílat nový díl seriálu o výživových aspektech důležitých pro vytrvalce.



                

                
                    Email
                    
                        
                    

                

                
                    Jméno
                    
                        
                    

                

                
                    
                     Souhlasím s poskytnutím a se zpracováním osobních údajů
                    

                

                
                    
                    Přihlásit k odběru
                

            

        

    


    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        10 Hříchů

                    

                    Chci znát výživové hříchy vytrvalců

                    

                    
                

            

        
        
            
                
                    Věříme, že je možné sportovat lépe. Jdeme k podstatě fungování organizmu a sportovní výkonnosti a tím odkrýváme výživové chyby, které vytrvalostní sportovci mnohdy dělají.

                    Uveďte níže svůj email, na který Vám budeme každých 14 dní posílat jeden z 10 výživových hříchů vytrvalců.


                

                
                    Email
                    
                        
                    

                

                
                    Jméno
                    
                        
                    

                

                
                    
                     Souhlasím s poskytnutím a se zpracováním osobních údajů
                    

                

                
                    
                    Přihlásit k odběru
                

            

        

    


    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kvíz

                    

                    Chci se otestovat

                    

                

            

        
    

	
		
			
				
					
				

				
					
						Semináře

					

					Chci znát know-how o výživě sportovců

					

				

			

		
	


 
    

                    

                

            
        

        
	
		
			VITAR Sport, s.r.o

Oficiální dodavatel Enervitu do ČR

sídlo: třída Tomáše Bati 385 | 763 02 Zlín | Czech Republic

kancelář: Hodkovická 135 | 463 12 Liberec | vitarsport@enervit.cz


obchodní manažerka

Karolína Calda

sever a západ ČR, Praha

calda.karolina@enervit.cz

GSM: +420 725 435 549


obchodní manažer

Jiří Goiš

jih a východ ČR

gois.jiri@enervit.cz

GSM: +420 601 690 754


obchodní manažer

Štěpán Fryšara

Slovensko

frysara.stepan@enervit.cz

GSM: +420 606 048 557


e-shop - objednávky

Naďa Bártová

eshop.info@enervit.cz

Tel: +420 549 121 835 (všední den, 7-15)


event manažerka

Jana Máslová

maslova.jana@enervit.cz



manažer komunikace

Daniel Pavlis

pavlis.daniel@vitar.cz

			
		

	








































    